
_____________________________________________________________________________________ 

BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data: 11/12/2023  

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” Shpk, me adrese Spitalle, Zona 

Kadestrale nr. 8517, e llojit trull plus ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1’000 m 2 dhe siperfaqe 

ndertese 330 m 2, Durres. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar/ Mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-87533-11-14-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarike per nevoja te Bashkise Lezhe”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “InfoSoft Office” SH.P.K me Nuis L72230026K dhe me oferte 

ekonomike 1,805,711 (nje milion e teteqind e pese mije e shtateqind e njembedhjete) Lek pa 

TVSH, 

 

2. Operatori Ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” SH.P.K, me Nuis K81503063B dhe me oferte 

ekonomike 1,957,717 (nje milion e nenteqind e pesedhjete e shtatemije e shtateqind e 

shtatembedhjete) Lek pa TVSH, 

 

3. Operatori Ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” SH.P.K, me Nuis L91418502J dhe me oferte 

ekonomike 1,800,000 (nje milion e teteqind mije) Lek pa TVSH, 

 

4. Operatori Ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” SH.P.K, me Nuis J72124001N dhe 

me oferte ekonomike 1,912,419 (nje milion e nenteqind e dymbedhjete mije e katerqind e 

nentembedhjete) Lek pa TVSH. 

 

 

 



_____________________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk Ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “LIBRARI 

DYRRAHU” Shpk, me adrese Spitalle, Zona Kadestrale nr. 8517, e llojit trull plus ndertese 4 kate, 

me siperfaqe trualli 1’000 m 2 dhe siperfaqe ndertese 330 m 2, Durres, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1,800,000 (nje milion e teteqind mije) Lek pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110, të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


